Российская Федерация

Иркутская  область
Администрация

Батаминское муниципальное образование

Зиминского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2016 года                                            №26                                                 с.Батама.

Об отмене Постановления от 29 февраля 2016г.№42.

В связи с тем, что услуга по вывозу жидких бытовых отходов не является коммунальной услугой, и тариф на услугу  не подлежит государственному регулированию. Услуга осуществляется на основании Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 1997 г. № 155 (в ред.от 01.02.2005 г. № 49) и заключенных договоров с потребителем Администрация Батаминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление  от 29 февраля 2016г.№10А Об установлении тарифа

за вывоз жидких бытовых отходов для МКУ «Центр хозяйственного обслуживания Батаминского МО»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной - информационной газете Батаминского муниципального образования Зиминского района и разместить на официальном сайте администрации Батаминского муниципального образования

www.batama.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Батаминского

муниципального образования                                              А.Б.Онучина.
[image: image1.png]